

EE Finans ApS
Provstlund Skovvej 49, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 72 97 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Emil Tukjær Egelind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EE Finans ApS
Provstlund Skovvej 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 72 97 44
Stiftet: 1. oktober 2021
Hjemsted: Horsens Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Emil Tukjær Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Kapitalinteresse

Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i Egelinds Malerfirma A/S mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 362.882 kr. mod -22.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.752	-16.621
Indtægt af kapitalinteresse	460.000	50.000
Andre finansielle indtægter	489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.855	-56.010
Resultat før skat	362.882	-22.631
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	362.882	-22.631
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	185.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.631
Disponeret i alt	362.882	-22.631

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.196.826	1.400.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.826</u>	<u>1.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.826</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.447</u>	<u>30.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.447</u>	<u>30.559</u>
	Aktiver i alt	<u>2.259.273</u>	<u>1.430.559</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	163.251	-22.631
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>325.251</u>	<u>17.369</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.355	0
	Anden gæld	1.885.167	1.405.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.022</u>	<u>1.413.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.934.022</u>	<u>1.413.190</u>
	Passiver i alt	<u>2.259.273</u>	<u>1.430.559</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.631	0	-22.631
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-22.631	0	17.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.882	122.000	307.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.000	0	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.000	0	-55.000
	40.000	163.251	122.000	325.251

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1.400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>796.826</u>	<u>1.400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.196.826</u>	<u>1.400.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>2.196.826</u>	 <u>1.400.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Egelinds Malerfirma A/S, Hedensted Kommune	34,00 %	<u>3.198.429</u>	<u>1.816.813</u>
		<u>3.198.429</u>	<u>1.816.813</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andel af gæld til Egelind Holding ApS, 797 t.kr., har selskabet pantsat nominelt 70.000 kr. aktier i Egelinds Malerfirma A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgør pr. 31. december 2023 797 t.kr.